
 
 
 

 Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap I” nr POIS.02.03.00-00-0012/16 

Znak sprawy JRP/ZP/5/2016 
Zawoja 21.03.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Budownictwa Sp. Z o. o., działając na podstawie przepisów art. 
86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Przekazuje informacje 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

Pn.  KONTRAKT NR 3. 

 
 „Budowa przepompowni ścieków i stacji zlewnej w miejscowości Skawica”  

realizowany zgodnie z warunkami kontraktowymi FIDIC - żółta książka 

w ramach Projektu pn.  

„Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja – etap I” nr POIS.02.03.00-

00-0012/16, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  

Oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu,  

Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 

Środki przeznaczone na zadanie w  budżecie spółki 861 000,00    zł brutto: 

LP 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA  BRUTTO 

ZŁ 

Termin 

realizacji  

Termin 

Gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego MACHNIK Sp. Z o.o. 

Mochnaczka Wyżna 118, 

33 -380 Krynica Zdrój 

1 253 985,00 30.03.2018 120 miesięcy 

2. KONSORCJUM FIRM: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

,,MODUŁ'' SP.Z O.O. , STRÓŻÓWKA 67, 300 

GORLICE 

2. ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO 

,,MODUŁ'' BOŻENA GUZIK , STRÓŻÓWKA 67, 

300 GORLICE 

2 981 520,00 30.03.2018 84 miesięcy 

 

 


